[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02.05.2017
	№
	204-р

О внесении изменений в распоряжение администрации г. Березовского Кемеровской области  от 29.03.2006 № 209-р «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Березовского городского округа:
1. Внести изменения в распоряжение  администрации г. Березовского Кемеровской области от 29.03.2006 № 209-р «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений», а именно:
1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Березовского городского округа в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации Березовского городского округа от 30.04.2015 № 183-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации г. Берёзовского от 29.03.2006 № 209-р «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»;
- распоряжение администрации Берёзовского городского округа от 15.02.2016 № 58-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Берёзовского городского округа от 30.04.2015 № 183-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации г. Берёзовского Кемеровской области от 29.03.2006 № 209-р «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»;
- распоряжение администрации Берёзовского городского округа от 20.07.2016 № 327-р «О внесении изменений  в распоряжение администрации Берёзовского городского округа от 30.04.2015 № 183-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации г. Берёзовского Кемеровской области от 29.03.2006 № 209-р «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского городского округа  по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.
4. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского
городского округа
                                                                  Д.А. Титов
                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

          к распоряжению администрации

                                                                            Березовского городского округа

от 02.05.2017 № 204-р
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

Березовского городского округа
	Колотушкина

Тамара Михайловна
	- заместитель главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам,  председатель  комиссии;

	Ларин
Виталий Петрович
	- врио начальника Отдела МВД России по г. Березовскому, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Карманова
Кристина Викторовна
	- главный специалист юридического отдела администрации Березовского городского округа, секретарь комиссии;

	Баландин
Сергей Валериевич
	-  директор ГКУ Центр занятости населения города Березовского (по согласованию);

	Вейс
Екатерина Анатольевна
	- начальник отдела экономики и труда администрации Березовского городского округа;

	Витренко
Наталья Борисовна
	- директор ГПОУ «Березовский политехнический техникум» (по согласованию);

	Гитрук
Александр Степанович
	- и.о. начальника Отделения надзорной деятельности г. Берёзовского Отдела надзорной деятельности и профилактической работы г. Кемерово, г. Берёзовского, Кемеровского и Топкинского районов главного управления МЧС России по Кемеровской области (по согласованию);

	Ерофеева

Ирина Викторовна
	- начальник  Филиала по г. Березовскому ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области (по согласованию);

	Жуйкова
Татьяна Владимировна

	- заместитель главы Березовского городского округа по социальным вопросам;

	Звягин
Александр Николаевич

	- помощник уполномоченного по правам человека в Кемеровской области по Берёзовскому городскому округу;

	Смирнова

Татьяна Анатольевна

Шипилова
Галина Владимировна

	- председатель Совета профилактики при участковом пункте полиции расположенном по адресу: г. Берёзовский, станция Забойщик, ул. Советская, 5 (по согласованию);

- заместитель начальника ОУУП и ПДН Отдела МВД России по г. Березовскому (по согласованию).

Заместитель главы Березовского

городского округа по  организационно-

правовым вопросам

  Т.М. Колотушкина